NHcTpyKUMA 10 YCTAHOBKE
IK3EMILISIPA MPOrPaAMMHOTI0 o0ecneYeHusl,

MPeA0CTABJICHHOTIO 1JI POBEJACHUSA IKCIEPTHOM POBEPKHU

JlaHHas MHCTPYKIUS 1O 3KCIUTyaTaluy pa3paboTaHa il MPOBEAEHUS IKCIIEPTHOM
IPOBEPKHU IK3EMILISIpA MIPOrpaMMHOTro obecrneuenust Entercam muid rfid-
cuuteiBaTens Z-2 reader USB u nmoapazymeBaeT, 4To MporpaMMHOE 0OecrieueHue
YCTaHOBJICHO YK€ Ha CYUTHIBATEIIE.

[IpoBepka MokeT ObITh TPOU3BEACHA Ha onepalmoHHoi cucteMe Windows 7 SP1,
Windows 8.1, Windows 10.

Jlnst Hadana paboThl HEOOXOAMMO MPOU3BECTU HECKOJIBKO ACHCTBUI:

Iar 1. YcraHoBUTE CUUTHIBATEIIh HA CTOJIE B y,Z[O6HOM L CAUTBIBAHUA KapT
MCECTC.

Iar 2. [Toagxmrounte cunteiBaTesb o USB k IIK kabeneM 3 komIuiekTa
[MOCTaBKH

Ilar 3. I[Ipu HEOOXOAUMOCTH YCTAHOBUTE HYKHYIO KOH(PUTYPAIUIO CUNTHIBAHUS
C IOMOIIBIO JparBepa.

IIar 4. CuutbiBacM KapTy.

JlpaiiBep MOXKHO cKaudaTh Ha o(HIIMaIbHOM caiiTe entercam.ru (
https://disk.yandex.ru/d/PMclYDeyPHYMeQ) umu ¢ momonisio HaBeacHus Ha QR-
KOJI.
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https://disk.yandex.ru/d/PMclYDeyPHYMeg

Pab6ora ¢ apaiiBepom

[Tocne ckaunBanwus npaiiBepa, Bam HeoOX0quMO 3amyCTUTh (aii:

Wms

| w4
| ¥B6
BEB

%] entercam_api.dil

]

| EntityFramework
| EntityFramework.5glServer
L | keys
|| ReaderConfigurator.exe.config
|| ReaderConfigurator.pdb
| System.Buffers
| System.Data.50Lite
|| System.Diagnostics.DiagnosticSeur...
| System.Memory
| Systemn.Mumerics Vectors
| System.Runtime.CompilerServices....
Weigand
I [ ®aiin KOTOPBIA HYKHO 33MyCTUTE I

Tun

Manka c dainamm
Manka c dainamm

3Hauok

Paciumpenne npunoxeHns

Jokyment XML
Jokyment XML
oxy
Paiin "CONFIG"
Paiin "PDBE"

Jokyment XML

eHT XML

Jowyment XML
Jowyment XML
Jokyment XML
Jowkyment XML
Jokyment XML
Jokyment XML

MNpunoxeHue

Caxathiii pasmep

13 Kb
58 Kb
364 Kb
19 KB
1KB
1KB
110 KB
1KB
169 Kb
8 Kb
2KB
20 Kb
2KB
1KB
2496 Kb

3aTeM Ha)kaTh Ha KHOIIKY «H3BJICYb BCC».

3awwTa na...

Pazmep

22 Kb
107 Kb
3651 KB
160 Kb
1KB
2Kb
366 Kb
4 KB
1096 Kb
29 Kb
14 Kb
180 Kb
14 Kb
1KB
2725Kb

Cxatne

40%
46%
91%
89%
62%
62%

%

Jar

I

62%

,ﬂ,ETE W3MEHEHKWA

01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04
01.06.2022 16:04

-

Cacatoie ZIP-nankm

3T npunoeHWe MOXET MCNONEZ0E3TE ODYTHE

v l N, CHITRIE $aAnNkl, XApaHAWKMECA B 3TOR Nanke.

Ilna NpaerneHOro 3anycka NpMNoXEHWA CNEQyET
CHaYana W3BNeYs BCe Dainkl.

||-"'|3EIJ'IE."-Ib EIEE.'|| Janyci || CmvaeHa

TTTTTT



Jlanee Brl BoIOUpaeTe manky Jijisi cCoxpaHeHue JaHHbIX Ha cBoeM [1K:

\.J _2‘ Pacnakoeka ckateix ZIP-nanok

BribepuTe KOHEUHYIO Nanky U W3BAEKNTe daibl

Paiine GyayT M3BNEKATECA B NANKY:

ChUsers\medzi.modzi-PC2\Downloads\Kondmryparop Entercam

MokasaTe M3snedeHHbIE dainbl

I WNzeneqn I[ Otmena

3arem 3amyckaere Konduryparop:

Mms [ata wsmeHenua Tun Pasmep

. x4 01.06.2022 16:11 Manka c daiinamm

. xB6 01.06.2022 16:11 Manka c daiinamn
®i® 01.06.2022 16:11 3Hauok 22 Kb
%) entercam_api.dll 01.06.2022 16:11 Paciunpenne npu... 107 Kb
|| EntityFramework.5qlServer 01.06.2022 16:11 Jokyment XML 160 Kb
|| EntityFramework 01.06.2022 16:11 Jowyment XML 3651 Kb
|| keys 01.06.2022 16:11 Howyment XML 1KB
|| ReaderConfigurator.exe.config 01.06.2022 16:11 Gaiin "CONFIG" 2Kb
|| ReaderConfigurator.pdb 01.06.2022 16:11 ®aiin "PDB" 366 Kb
| System.Buffers 01.06.2022 16:11 Jowkyment XML 4 Kb
|| System.Data.5QLite 01.06.2022 16:11 Howyment XML 1096 Kb
|| System.Diagnostics.DiagnosticSource 01.06.2022 16:11 Howyment XML 29 Kb
| System.Memory 01.06.2022 16:11 Jowkyment XML 14 Kb
|| System.Mumerics.Vectors 01.06.2022 16:11 Jowyment XML 180 Kb
|| System.Runtime.CompilerServices.Unsafe  01.06.2022 16:11 Jowyment XML 14 Kb
|| Weigand 01.06.2022 16:11 Howyment XML 1KB

Gaiin KoTopeId HYKHO 33MNYCTUTE 01.06.2022 16:11 I Mpunoskerne 2725 KB




Janee cucrema 3arpocuT MOAKIIOUNTh CUUThIBaTeNb yepe3 USB —npoBo, ecinu
oH y Bac panee He OB MOIKITIOUEH.

Entercam Reader Configurator L2

C

entercaAm

CUCTEMbB MOEHTM®UMKALKMKW LNA CKYQ

S

MogknyuTe YCTPOMUCTBO

Bri6upaem padoty mo USB:

G

entercam

CHUCTEMbBl MOEHTUOHUKALWMUKU OANA CKY[]

PaBoTa no USB Pa6ota no Wiegand




B OTKPLBIBIIEMCSI OKHE MOXXHO ITOMCHSTD (bopMaT CUUTBbIBAHHUA, U3BMCHUTD
CBCTOBYIO MJIM 3BYKOBYIO MHIUKAIIHUIO IIPU CUUTBIBAHWH WJIA OKHUJIaHWH.

[Tocne BHECEHHBIX M3MEHEHUI HAXKMMAEM KHOIIKY «3aIlucaTh Ha yCTPOHCTBOY.

Entercam Reader Configurator

HacTpoitikin cuMTRIBATENA | 3annck KapT | Yretme kapT

Pexm pabiote no USE DononHuTensHo

| LiseT & pexime oxMaaHUR

LiseT npu cranwposaru HF

LseT npu crkanvwposarm LF

Popmar esscaa UID

IpomxocTs 3eyx

ZBYK MPW BKIHOYEHMN

25 KopoTiwia

3ByK npw yTeHum HF

100 CpenHwii

| e S

100 KopoTiwia

Popmar HF 4 Byte |

~| opwar HF 7Byte |

Onucanve

[7] OBpamsii nopanok GuTos
CoxpaHuTe Chpoc

ZalMWEHHEIR PEXUM
Mifare |Mifare PIL:1 Mifare ULI Inﬁmnnl

[

Mo kniowy B

FFFFFFFFFFFF

Onucanve

[7] OBpamsii nopamok GuTos

CoxpaHuTe Chpoc

JaunueHHLI pexm patotsl [

[eakenposaTts

CoxpaHuTe

Chpoc

| PopmatLF | Em-Marine HEX {mmanason) (FF01A2334F ']

Onucanve

Beisoa Em-Marine 8 HEX-popmate ¢ ykasanuem
WIEHTWWKETOPE AnanasoHa yacToTel yana (1)

IFFO1A2334F

OBpatHei nopAaok GUToE

CoxpaHnts

Chpoc

3anWcatk Ha yoTpoRcTEo




